SCRIPTA

Numéro Scripta : 1983

Auteur(s) : Guillaume de Calleville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Calleville donne aux moines de Longueville 5 sous de rente sur un de ses hommes à Auppegard.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LXXIV, p. 83.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Karlevilla do et concedo deo et ecclesie Sancte Fidis de Longavilla et monachis ibidem deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam quinque solidos usualis monete de redditu percipiendos annuatim ad festum Sancti Andree apostoli de homine meo Willelmo Huart apud Auppegard. Concedo etiam eisdem monachis quod si dictus Willelmus vel heredes sui detinuerint predictum redditum contra voluntatem suam ultra dictum terminum, quod liceat eis de suo capere et tamdiu tenere donec sit eis de predicto redditu plenarie satisfactum. Et ut hec mea donatio perpetua gaudeat firmitate, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Hiis testibus Roberto Porkeit, Girardo de Belnaio, Reginaldo de Auppegart, Waltero Ansketil, Ricardo Sentier, Radulfo Sausse, Willelmo le Sartre, Roberto Rossel et multis aliis.